
"lf

MĚSTSKÝ ÚŘADVIZOVICE
Masarykovo náměstí 1007, 763 12 Vizovice

odbor stavebního úřadu

r DLE ROZDĚLOVNÍKU 7
L J

Naše Číslo jednací : Naše Číslo spisu l mačká :

: MUVIZ 014838/2022" . S MUVIZ/ 007238/2022"/OSU/ref3

Fax : plat! :
' 577 599 160 jana.chocholata@vizovice.eu

Oprávněná úřední osoba l linka
b

i jana Chocholatá l 777 471 133
W WW :

: www.vizovice.eu

ViZOviCé, dne :

, 01.08.2022

Spojovatelka :
577 599 111"

OZNÁMENÍ
ZAHÁjENÍ SPOLEČNÉHO ÚZENIÍHO A STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ

kterého zastupuje I IC: 10571591, B
(dále jen "žadatel") podal dne 12.04.2022 žádost o vydání společného povolení na stavbu s názvem:

"Rodinný dům - novostavba"
Vizovice, parc.č. 3204/2"

(dále jen "stavba") na pozemcích parč. v katastrálnhn
území Vizovice. Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen "společné
řízení"). Protože žádost neobsahovala veškeré podklady potřebné k posouzení záměru, stavební úřad
yzvai žadatele, aby ve stanoveném termínu požadované podklady doplnil a řízení usnesením přerušil.
Zadatel ve stanoveném termínu potřebné podklady doložil.
Stavební úřad sděluje, že odpadly důvody, pro které bylo řízení ve shora uvedené věci usnesením č.j.
MUVIZ 009443/2022 ze dne 12.05.2022 přerušeno a řízení pokračuje.
Stavba obsahuje:

- D SO l - Rodinný dům
- d so 2 - přípojka vody
- d so 3 - přípojka kanalizace, retence
- d SO 4 - přípojka elektro NN
- d so 5 - přípojka plynu
- D SO 6 - Oplocení
- D SO 7 - Zpevněné plochy

Městský úřad Vizovice, odbor stavebního úřadu, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst, l písm. c)
zákona č, 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "stavební zákon"), omamuje zahájení společného řízení podle § 94m stavebního
zákona, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a
účastníci řízení své námitky do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnuti' (Městský úřad Vizovice, odbor stavebního
úřadu, úřední dny Po a St. 8:00 -11:30 a 12:30 -17:00).



č.j. MUVIZ 014838/2022 str. 2

Poučení:

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny v uvedeném
termínu, jinak se k nim nepřihlíží, K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo
rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K nálnitkám, které překračují rozsah
a nesplňují požadavky § 94n stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby,
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle
zvláštního právního předpisu zabývá.
Účastník řízení může podle § 94n stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové dokumentaci,
způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno
jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo
odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený rozsah, se
nepřihlíží.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Jana Chocholatá
referent odboru stavebního úřadu

Ó tr" rC hj J

5

otisk úředního razítka

Obdrží:
Ýcástníci (dodej»)

L
'

<"
Ll >
1"°

'
L'j
y/
V

. účastni'ci (datové schránky)
u' Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfs6u
L··""ÉG.D a.s., IDDS: nf5dxbu

ív'MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., IDDS: b3ge93n
l"" GasNet, s.r,o., IDDS: jnnyjs6U/CETIN a.s., IDDS: qa7425t
U-"I

L:." MATEO účetnictví s.r.o., IDDS: kf7tybw

. dotČené orgá'n' . .
^ íl" Městský úřad Vizovice, Odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. 1007, 763 12 V1zov1cc
l Městský úřad Vizovice, Odbor dopravy a silničního hospodářství, Masarykovo náměstí č.p. 1007, 763 12

VizOvice
' \)1" Kľajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r
,, \y"Ministerstvo obrany, IDDS: hjyaavk



F
1"&

MĚSTSKÝ ÚŘADVIZOVICE'"
Masarykovo náměstí 1007, 763 12 Vizovice

odbor stavebního úřadu

r
L

DLE ROZDĚLOVNÍKU 7
J

Naše čislů ieanaci :
MUVIZ 012664/2021
C >%r ·

577 599 160

Naše ČiStO spisu l Znäčka : " Oprávně " '" " .' ' . 7. . . ',
S MUVIZ/ 009430/2021/OSU-Va . Ing. Roman Vaculík l 777 471 134 : 20.7.2021 '
má ' í".'".·j.'" :
roman.vaculik@vizovice.eu www.vizovlce.eu i 577 599 111 :

OZNÁMENÍ
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ

(dále jen "žadatel") podal dne 3 1.5.2021 žádost o vydání územního rozhodnutí o dělení pozemků parč.
č. v katastrálním území Vizovice, dle geometrického pIánu číslo 3375-
5245/2019, z důvodu vyřešení obslužnosti pozemků. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.

Městský úřad Vizovice, odbor stavebního úřadu, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. C)
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. l stavebního zákona zahájení územního
řízení.
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Vizovice, odbor stavebního
úřadu, úřední dny: Po a St. 8.00 -11.30 a 12.30 -17.00).

Poučení:
Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkaZy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění,

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být
uplatněny nejpozději při ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám
k věcein, o kteiých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K
náinitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží.
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka
řízení, a důvody podání námitek.
Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu jc podle § 172 odst. l stavebního zákona oprávněn při plnění
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišt'ování stavu
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo
opatření.
Stavební úřad může podle § 173 odst. l stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 KČ tomu,
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. l stavebního



č.j. MUVIZ 012664/2021 str. 2

zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo
stavbu.
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.
Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti.
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení,
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj uniožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad
předk]ádá, jako jeho oprávněného držitele.

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba.

Městský ' d Vizovice Otisk úředního razítka.
jr 'íwebniho úřadu

4

Ing. Roman Vaculík
vedoucí odboru stavebního úřadu

Obdrží:
účastníci (dodeiky)

MATEO účetnictví s.r.o., IDDS: kf7tybw

Město Vizovice, IDDS: wwybt2j

dotčené správní úřaafy
Městský úřad Vizovice, Odbor dopravy a silničního hospodářství



MĚSTSKÝ ÚŘADV,,OV,,ÍJ'

Masarykovo náměstí 1007, 763 12 vizovice

odbor stavebního úřadu

r
L

DLE ROZDĚLOVNÍKU 7
J

—Naše Čisio jednací : Naše čislo SPiSů l značka : Oprávněna uiecjňi osoba l linka : Vizovice, dne :
"MUVIZ 013435/2021 S MUVIZ/ 009430/2021/OSU-Va " Ing. Roman Vaculík l 777 471 134 l 2.8.2021

Fax : piaď : '.".'.·. ., Spo)ovatelka :
577 599 160

_
roman:vacljlik@ vizovice,eu www.vizovice.eu l 577 599 111

SDĚLENÍ
DOPLNĚNÍ OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ

Městský úřad Vizovice, odbor stavebního úřadu, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. ] písm. C)
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "stavební zákon"), dne 20.7.2021 pod čj. MUVIZ 012664/2021 oznámil podle § 87
odst. l stavebního zákona zahájení územního řízení pro dělení pozemků parč. Č.

v katastrálním území Vizovice, dle geometrického plánu číslo 3375-5245/2019.

V tomto oznámení stavební úřad opomenul stanovit lhůtu, podle § 87 odst. l stavebního zákona, do kdy
mohou účastníci řízení uplatnit náinitky a dotčené orgány závazná stanoviska. Dále stavební úřad sděluje,
Že si od orgánu územního plánování vyžádá k dané věci aktuální závazné stanovisko.

Tímto přípisem stavební úřad stanovuje lhůtu, podle § 87 odst. l stavebního zákona, do kdy mohou
účastníci řízení uplatnit námitky a dotčené orgány závazná stanoviska na 15 dnů od doručení tohoto
sdělení.

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Vizovice, odbor stavebního
úřadu, úřední dny: Po a St. 8.00 -l 1.00 a 12.00 -17.00).

Poučení:
Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazj' a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. ÚČastníci se mohou před vydáním
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.
Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být
uplatněny nejpozději při ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám
k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydáni územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K
námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží.
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka
řízení, a důvody podání námitek.



č.j. MUVIZ 013435/2021 str, 2

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. l stavebního zákona oprávněn při plnění
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědoiním jejich vlastníků při zjišťování stavu
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo
opatření.

Stavební úřad může podle § 173 odst, l stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu,
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízeni anebo plnění úkolů podle § 172 odst. l stavebního
zákona tím, že zneinožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo
stavbu.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.
Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti.
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení,
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad
předkládá, jako jeho oprávněného držitele.

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba.

od , ,= ,=Otisk úředního razítka.

4

Ing. Roman Vaculík
vedoucí odboru stavebního úřadu

Obdrží:
účastníci (dodei»)

J
Jmateo účetnictví s.r.o., IDDS: kf7tybw
JL
!/
íl
JMěsto Vizovice, IDDS: wwybt2j

dotčené správni" úřady
Městský úřad Vizovice, odbor stavebního úřadu, orgán územního pl'ánování
Městský úřad Vizovice, Odbor dopravy a silničního hospodářství


